tejto Zmluvy dojednanú cenu vo výške: 50,- EUR/hodinu 

(slovom: päťdesiat eur za jednu hodinu), pričom maximálna cena za Dielo podľa Článku 

IV. tejto Zmluvy vykonané v maximálnom rozsahu podľa ustanovenia Článku IV. bod 2. 

tejto Zmluvy, predstavuje sumu vo výške  1 250,- EUR (slovom: 

jedentisícdvestopäťdesiat eur) (ďalej len „Cena za Dielo“).  

2. Cenu za Dielo Objednávateľ zaplatí bezhotovostným prevodom na bankový účet Autora 

uvedený v Článku I. tejto Zmluvy, a to najneskôr do 31. 10. 2019 a to tak, aby boli 

finančné prostriedky v tento deň pripísané na účet Autora.